

HLC-Hans Lautrup Real Estate A/S

Slotsalléen 3
2930 Klampenborg
CVR-nr. 26361192

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Hans Erik Lautrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLC-Hans Lautrup Real Estate A/S

Slotsalléen 3

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 26361192

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Erik Lautrup

Joachim Lautrup

Jonas Lautrup

Direktion

Hans Erik Lautrup, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen Bredgade 17, 1260 København K.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.049 t.kr., hvilket vurderes som forventet under hensyntagen til de regnskabsmæssige afskrivninger fra bygninger. Årets resultat før skat er påvirket negativt med ca. 65 t.kr. vedrørende værdiregulering af renteswap-aftaler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.394.240	1.528
Af- og nedskrivninger	1	<u>(821.937)</u>	<u>(822)</u>
Driftsresultat		572.303	706
Andre finansielle indtægter	2	25.930	91
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.744.385)</u>	<u>(1.421)</u>
Resultat før skat		(1.146.152)	(624)
Skat af årets resultat	4	<u>97.243</u>	<u>(26)</u>
Årets resultat		<u>(1.048.909)</u>	<u>(650)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.048.909)</u>	<u>(650)</u>
		<u>(1.048.909)</u>	<u>(650)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		30.124.614	30.946
Materielle anlægsaktiver	5	<u>30.124.614</u>	<u>30.946</u>
 Anlægsaktiver		 <u>30.124.614</u>	 <u>30.946</u>
 Andre tilgodehavender		110.894	37
Tilgodehavende selskabsskat		96.565	0
Periodeafgrænsningsposter		12.188	11
Tilgodehavender		<u>219.647</u>	<u>48</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2</u>	 <u>299</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>219.649</u>	 <u>347</u>
 Aktiver		 <u>30.344.263</u>	 <u>31.293</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		386.158	1.511
Egenkapital		<u>1.386.158</u>	<u>2.511</u>
Udskudt skat		267.000	289
Hensatte forpligtelser		<u>267.000</u>	<u>289</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.402.679	11.555
Deposita		450.000	450
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.835.922	10.582
Anden gæld		5.475.994	5.314
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>28.164.595</u>	<u>27.901</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	159.000	165
Skyldig selskabsskat		0	134
Anden gæld		367.510	293
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>526.510</u>	<u>592</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.691.105</u>	<u>28.493</u>
Passiver		<u>30.344.263</u>	<u>31.293</u>
Finansielle instrumenter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.510.663	2.510.663
Øvrige egenkapitalposter	0	(96.918)	(96.918)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	21.322	21.322
Årets resultat	0	(1.048.909)	(1.048.909)
Egenkapital ultimo	1.000.000	386.158	1.386.158

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	821.937	822
	821.937	822
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.930	91
	25.930	91
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	635.913	723
Øvrige finansielle omkostninger	1.108.472	698
	1.744.385	1.421
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(75.243)	42
Ændring af udskudt skat	(22.000)	(16)
	(97.243)	26
5. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		37.216.294
Kostpris ultimo		37.216.294
Af- og nedskrivninger primo		(6.269.743)
Årets afskrivninger		(821.937)
Af- og nedskrivninger ultimo		(7.091.680)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.124.614

I den regnskabsmæssige værdi indgår aktiverede byggerenter for 1.094.097 kr.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	159.000	165	11.402.679
Deposita	0	0	450.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	10.835.922
Anden gæld	0	0	5.475.994
	159.000	165	28.164.595

Langfristet gæld, som forfalder til betaling mere end 5 år (amortiseret kostpris), udgør 10.767 t.kr.

7. Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået en renteswap for i alt 20.000 t.kr. med udløb 31.12.2023. På balancedagen har renteswappen en negativ værdi på ca. 5.476 t.kr. Reguleringen af sikringsdelen af renteswappen er indregnet over egenkapitalen.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter af royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der prioritetsgæld, som er sikret ved pant i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 30.125 t.kr.

Kreditinstitutter har transport i samtlige rettigheder i henhold til erhvervslejekontrakt indgået med HLC-Hans Lautrup Chemicals A/S.

Der er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution over for øvrige koncernselskaber.

Til sikkerhed for lån til kreditinstitutter og bankforbindelser er der udstedt ejerpandebrev på i alt 15.500 t.kr. med pant i selskabets ejendom.
